2023 年 10 月 3 日

私立大学図書館協会 西地区部会

京都地区協議会・阪神地区協議会

加盟各館 図書館長 殿

私立大学図書館協会 西地区部会 京都地区協議会

研究会当番校 金沢工業大学ライブラリーセンター

（公印省略）

2023 年度 私立大学図書館協会 西地区部会 京都地区協議会

第１回 研究会の開催について（ご案内）

拝啓 秋晴の候、貴館におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の研究会を下記の通り開催いたします。皆様方には校務ご多忙の時期とは存じます

が、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 2023 年 10 月 23 日（月）15:00～16:20

２．開催方法 Zoom によるオンライン開催

＊開催日が近づいてまいりましたら、参加申込をいただいた方へ当日の参加

方法をメールでご案内いたします。

３．スケジュール

15:00～15:10 開会

挨拶 金沢工業大学ライブラリーセンター 館長 出原立子

15:10～16:10 講演：大学図書館が持つコレクションの可能性を考える

～ 金沢工業大学ライブラリーセンター「工学の曙文庫」から ～

講師：金沢工業大学 客員教授 山本貴光、橋本麻里

16:10～16:15 質疑応答

16:15～16:20 閉会

４．参加申込 参加申込は、下記 URL よりお願いいたします。

 https://forms.office.com/r/xRZQMZn6EQ

５．申込期限 2023 年 10 月 16 日（月）

６．問い合わせ先 金沢工業大学ライブラリーセンター（担当：橋本、北村、佃）

 E-mail：kitlc@kanazawa-it.ac.jp

 TEL  ：076-246-2112

以上

https://forms.office.com/r/xRZQMZn6EQ
mailto:kitlc@kanazawa-it.ac.jp